２０２１年４月吉日

お取引先各位

積水テクノ成型株式会社

営業統括本部 産業用品営業所

新型コロナウイルス対策に伴う在宅勤務のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「緊急事態宣言」の発令に伴いまして、弊社としても感染拡大防止の為、東京営業所(東京本社)・大阪営業所

において下記の期間、原則在宅勤務(テレワーク)対応を実施することとなりました。

その影響に伴いまして各営業所において電話問合せ等の対応が不可能となります為、誠に勝手ではございますが、

テレワーク期間中はFAX・メールでのお問合わせ対応中心とさせて頂きます。

なお、迅速な対応が困難となりますので、大変恐れ入りますが、場合によっては出荷が遅れる場合がございます。

納期に余裕を持った注文をお願い致します。

ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 対応期間 ： ２０２１年4月２7日より、当面の間。 ※状況により変更の可能性がございます。

■ お問い合わせ先：

①新規御見積、製品に関するお問い合わせ先

（お問い合わせフォーム）

https://sekisui-techno-molding-products.jp/container/

②ご注文、納期に関するお問い合わせ

・新規お問合わせの場合

東日本エリア（神奈川･山梨･長野･新潟から北エリア）

  FAX：03-6626-2751(※2/22より、FAX番号が変わっております。)

メールアドレス ：stm_tokyosangyou＠sekisui.com

             西日本エリア（静岡・愛知・岐阜・富山から南エリア）

               FAX：06-6365-4667

                   メールアドレス ：tekuno-sangyow@sekisui.com

               ・従来お取引いただいている場合

 当社東日本Gとお取引いただいている場合⇒上記東日本エリア宛

    西日本Gとお取引いただいている場合⇒上記西日本エリア宛

※メール及びお問い合わせフォームに頂きました内容は担当者から

ご連絡させて頂きます。                                  以上